cinqüenta e três centavos); Serviços de Obras e Viação – DMER -

4.1.3.0.42 – Material Permanente – Peças, Ferramentas e Reparos – NCr$

2.000,00 (dois mil cruzeiros novos); Serviço de Educação e Cultura –

3.1.1.1.61 – Pessoal Civil – Gratificação a Merendeiras – NCr$ 1.600,00

(hum mil e seiscentos cruzeiros novos).

Art. 2°..  A verba para ocorrer as despesas com a execução da presente

lei, será coberta com o excesso de arrecadação que se faz prever para o

presente exercício financeiro.

Art. 3°..  Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas